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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

1 - WLW Swimming Cup Zennevallei 2017 - Voormiddag 8/10/2017 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TOPBAG Sami CNBA/006382/05 NT 3:02.17 217
50m: 39.60 200m: 3:02.17

dis VELLEMANS Sam disZNA/11091/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 2:35.92 2:35.58 349
50m: 33.95 200m: 2:35.58

2. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 2:35.97 2:38.87 328
50m: 34.22 100m: 1:15.04 200m: 2:38.87

3. MOREAU Dylan AART/11034/04 2:51.34 2:43.49 301
50m: 33.62 200m: 2:43.49

4. OVYN Basile AART/11004/04 2:51.26 2:46.61 284
50m: 35.45 200m: 2:46.61

5. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:44.50 2:47.04 282
50m: 37.71 200m: 2:47.04

6. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 3:07.02 3:02.87 215
50m: 44.02 200m: 3:02.87

7. AITSAID Zaky CNBA/005831/04 NT 3:10.91 189
50m: 45.53 200m: 3:10.91

dis COCKHEYT Joeri disMEGA/21142/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DEPRAETER Paulin disCNBA/007057/03 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis FAYYAD Bilale disCNBA/007035/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 2:23.38
FF BAKHAT HABIB Nouhail FFCNBA/007056/04 NT

15 - 16 jaar

1. DE MEY Largo SCSG/11134/01 2:20.12 2:21.37 466
50m: 31.15 200m: 2:21.37

2. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 2:32.02 2:26.13 422
50m: 31.11 200m: 2:26.13

3. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 2:47.28 2:26.89 415
50m: 30.15 200m: 2:26.89

4. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 2:31.08 2:30.01 390
50m: 29.51 200m: 2:30.01

5. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:34.13 2:31.51 378
50m: 32.96 200m: 2:31.51

6. VITALE Luca SCSG/10494/02 2:34.68 2:39.12 327
50m: 33.72 200m: 2:39.12
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis LAMBERT Allan disZNA/11113/02 2:59.82
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF KONE Cederic FFSCSG/10524/01 2:22.50

17 - 18 jaar

1. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 2:44.00 2:38.30 332
50m: 34.77 200m: 2:38.30

19 jaar en ouder

1. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 2:21.91 2:15.44 530
50m: 28.02 200m: 2:15.44

2. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:13.41 2:15.54 529
3. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 2:27.14 2:31.64 377
4. VINCKE Sven WLW/11045/97 2:27.36 2:34.44 357

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
8/10/2017 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT 1:56.53 108
50m: 54.36 100m: 1:56.53

2. VAN DAELE Kevin ZNA/11162/08 NT 2:07.54 82
50m: 1:00.14 100m: 2:07.54

3. DUMOULIN PIESSENS Jonas WLW/11057/08 2:20.13 2:15.83 68
50m: 1:02.93 100m: 2:15.83

dis CLEYMANS Torben disWLW/11051/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN GROENIGEN Karsten disWLW/11055/08 1:57.24
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Meisjes

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:55.96 1:59.72 141
50m: 57.32 100m: 1:59.72

10 jaar, Jongens

1. SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 1:52.51 120
50m: 52.68 100m: 1:52.51

2. VERMEULEN Basiel WLW/11059/07 NT 1:59.42 100
50m: 55.85 100m: 1:59.42

3. WILLEMS Lowie ZNA/11147/07 NT 2:05.75 86
50m: 1:00.46 100m: 2:05.75

dis DE SOUTER Thor disDIZV/11067/07 1:46.93
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis GOVAERT Kwinten disDIZV/11040/07 1:54.00
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VAN LIERDE Frederik disZNA/11157/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis ROBBERECHTS Robbe disAART/11062/07 2:00.57
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

10 jaar, Meisjes

1. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:51.09 1:48.50 189
50m: 51.29 100m: 1:48.50

2. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 2:11.80 2:08.06 115
50m: 59.13 100m: 2:08.06

FF VINCKX Ellen FFSCSG/21121/07 1:43.13

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 9:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN PELT Anna ZNA/21082/05 50.84 45.72 245
2. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 46.82 46.38 235
3. VERGELS Noor DDAT/21036/06 54.18 47.04 225
4. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 46.20 47.14 224
5. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 49.26 49.76 190
6. NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 54.39 51.98 167
7. LAMBERT Anna-Lee ZNA/21114/05 54.65 52.59 161
8. TECHEUR Helya WLW/21052/05 59.49 56.44 130

dis GUILBAUD Elena disDIZV/21069/05 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 44.89
FF HEYE Mirthe FFWLW/21035/06 52.03

13 - 14 jaar

1. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 37.44 37.97 429
2. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 41.62 39.97 367
3. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 43.70 42.71 301
4. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 45.12 43.10 293
5. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 43.60 43.71 281
6. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 NT 44.06 274
7. MEERT June SCSG/21055/04 NT 44.19 272
8. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 45.49 249
9. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 45.84 46.60 232

10. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 47.23 46.92 227
11. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 52.38 51.93 167

15 - 16 jaar

1. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 39.80 42.04 316
2. LEEMANS Oona WLW/20218/02 43.47 44.10 273
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 34.18 34.16 589
2. VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 34.10 34.66 564
3. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 38.53 37.98 428
4. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 40.43 41.39 331

19 jaar en ouder

1. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 36.82 37.30 452

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
8/10/2017 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. EL HMAM Adam CNBA/007729/08 NT 56.15 61
dis LACHIRI GONGORA Ismail disCNBA/007721/08 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

1. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 49.88 136
2. VANDENWYNGAERT Nysa AART/21069/08 NT 58.58 84

10 jaar, Jongens

1. WYNS Zander WLW/11046/07 47.43 46.12 111
2. BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 49.48 46.91 106
3. BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT 50.42 85
4. EL GHEZAOUY Rayan CNBA/007722/071:05.22 56.92 59

10 jaar, Meisjes

1. VANBELLINGEN Sigrid AART/21055/07 54.72 48.02 152
2. HILAL CZARNECKA Zhuraya CNBA/007720/07 NT 48.59 147

FF VINCKX Ellen FFSCSG/21121/07 NT

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 5:37.62 5:35.17 253
50m: 36.42 100m: 1:18.18 200m: 2:49.37 400m: 5:35.17

2. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 5:50.24 5:42.77 237
50m: 37.69 100m: 1:20.61 200m: 2:50.40 400m: 5:42.77

3. TOPBAG Sami CNBA/006382/05 NT 5:46.27 230
50m: 36.77 100m: 1:18.94 200m: 2:48.23 400m: 5:46.27

4. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 6:08.88 5:48.29 226
50m: 37.20 100m: 1:20.79 200m: 2:51.11 400m: 5:48.29

5. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT 6:01.67 202
50m: 39.41 100m: 1:24.11 200m: 2:58.25 400m: 6:01.67
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 6:42.87 6:07.19 193
50m: 39.46 100m: 1:25.35 200m: 2:59.89 400m: 6:07.19

7. JANSSEN Sam WLW/11016/05 6:12.00 6:08.51 191
50m: 41.72 100m: 1:27.93 200m: 3:02.59 400m: 6:08.51

8. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 6:50.10 6:18.77 175
50m: 42.77 100m: 1:30.37 200m: 3:07.01 400m: 6:18.77

9. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 NT 6:25.80 166
50m: 43.24 100m: 1:30.00 200m: 3:10.38 400m: 6:25.80

10. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 7:14.88 6:56.76 132
50m: 43.55 100m: 1:34.30 200m: 3:24.32 400m: 6:56.76

dis KANBER Arman disDIZV/11060/06 8:10.32
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 4:46.85 4:43.77 418
50m: 31.94 100m: 1:06.48 200m: 2:18.24 400m: 4:43.77

2. JORIS Dante DDAT/10313/03 4:45.19 4:45.58 410
50m: 32.13 100m: 1:07.94 200m: 2:21.95 400m: 4:45.58

3. JANSSEN Tom WLW/11011/03 4:51.72 4:46.79 405
50m: 32.33 100m: 1:08.69 200m: 2:22.54 400m: 4:46.79

4. HUYGH Yaro WLW/10220/03 5:02.73 4:52.10 383
50m: 33.46 100m: 1:10.33 200m: 2:26.02 400m: 4:52.10

5. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 5:02.27 4:52.52 382
50m: 31.04 100m: 1:05.78 200m: 2:25.23 400m: 4:52.52

6. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 4:54.55 4:59.44 356
50m: 32.33 100m: 1:09.11 200m: 2:25.53 400m: 4:59.44

7. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 5:22.52 5:19.47 293
50m: 35.91 100m: 1:15.36 200m: 2:37.46 400m: 5:19.47

8. DEPRAETER Paulin CNBA/007057/03 NT 5:26.68 274
50m: 36.39 100m: 1:17.09 200m: 2:41.88 400m: 5:26.68

9. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 5:40.46 5:40.45 242
50m: 38.95 100m: 1:21.96 200m: 2:49.99 400m: 5:40.45

10. BONTE Matice DIZV/11019/04 6:09.87 5:52.64 218
50m: 38.90 100m: 1:23.59 200m: 2:55.19 400m: 5:52.64

11. FAYYAD Bilale CNBA/007035/03 NT 5:56.23 211
50m: 38.35 100m: 1:21.72 200m: 2:52.97 400m: 5:56.23

12. ARTS Robbe DIZV/11053/03 6:24.28 5:56.85 210
50m: 38.75 100m: 1:23.78 200m: 2:57.36 400m: 5:56.85

13. AITSAID Zaky CNBA/005831/047:09.04 6:07.31 192
50m: 40.86 100m: 1:26.88 200m: 3:00.64 400m: 6:07.31

14. MARY Zander DIZV/11031/04 6:38.82 6:13.45 183
50m: 40.50 100m: 1:28.39 200m: 3:03.15 400m: 6:13.45

FF BAKHAT HABIB Nouhail FFCNBA/007056/04 NT
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. DE MEY Largo SCSG/11134/01 4:25.12 4:27.09 501
50m: 30.13 100m: 1:03.31 200m: 2:10.63 400m: 4:27.09

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 4:41.59 4:33.71 466
50m: 30.40 100m: 1:03.70 200m: 2:14.15 400m: 4:33.71

3. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 4:36.04 4:39.62 437
50m: 31.62 100m: 1:06.30 200m: 2:17.52 400m: 4:39.62

4. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 4:42.19 4:48.82 396
50m: 31.97 100m: 1:07.81 200m: 2:22.59 400m: 4:48.82

5. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 5:15.66 5:02.38 345
50m: 31.71 100m: 1:08.52 200m: 2:26.39 400m: 5:02.38

6. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 NT 5:22.52 285
50m: 35.38 100m: 1:15.14 200m: 2:36.75 400m: 5:22.52

7. KANBER Luan DIZV/11059/01 5:48.84 5:42.23 238
50m: 37.94 400m: 5:42.23

8. RAES Martin DIZV/11028/02 5:53.35 5:52.42 218
50m: 38.28 100m: 1:22.39 200m: 2:54.45 400m: 5:52.42

9. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 6:08.17 6:07.74 192
50m: 39.56 100m: 1:24.50 200m: 2:57.86 400m: 6:07.74

17 - 18 jaar

1. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 4:29.04 4:15.33 574
50m: 27.96 100m: 59.52 200m: 2:04.50 400m: 4:15.33

2. HUYGH Elias WLW/10186/00 4:35.45 4:32.68 471
50m: 29.96 100m: 1:04.23 200m: 2:13.86 400m: 4:32.68

3. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 4:38.64 4:37.37 448
50m: 29.99 100m: 1:03.77 200m: 2:14.20 400m: 4:37.37

FF STEEGMANS Matthias FFDIZV/10370/00 NT

19 jaar en ouder

1. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 4:20.58 4:29.88 486
50m: 29.30 100m: 1:01.87 200m: 2:09.60 400m: 4:29.88

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/06 NT 3:06.17 280
50m: 41.65 200m: 3:06.17

2. LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 NT 3:19.58 227
50m: 57.84 100m: 1:34.91 200m: 3:19.58

3. VERGELS Noor DDAT/21036/06 3:18.23 3:21.70 220
50m: 44.17 200m: 3:21.70

4. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT 3:22.12 219
50m: 45.70 100m: 1:35.76 200m: 3:22.12

FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 3:05.65
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 2:40.15 2:45.74 397
50m: 36.67 200m: 2:45.74

2. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 2:43.35 2:45.93 396
50m: 32.97 200m: 2:45.93

3. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 2:47.25 2:49.59 371
50m: 37.03 200m: 2:49.59

4. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:47.60 2:51.38 359
50m: 37.43 200m: 2:51.38

5. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 2:57.29 2:53.09 348
50m: 37.94 200m: 2:53.09

6. MEERT June SCSG/21055/04 3:04.82 2:55.68 333
50m: 36.30 200m: 2:55.68

7. JADIN Lisa CNBA/005822/043:21.10 2:59.32 313
50m: 41.08 200m: 2:59.32

8. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 3:04.75 3:00.28 308
50m: 38.64 200m: 3:00.28

9. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:13.56 3:05.58 283
50m: 40.21 200m: 3:05.58

10. LEROY Isabeau WLW/20246/04 NT 3:06.46 279
50m: 40.27 200m: 3:06.46

11. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 3:14.75 3:07.45 274
50m: 41.08 200m: 3:07.45

dis BORREMANS Lotte disDDAT/21006/03 2:45.12
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis STADSBADER Louise disWLW/21004/04 3:06.12
SW 8.1.b - zwemmer is op de rugligging geweest (behalve bij KP)

dis THYS Alissya disWLW/21017/04 3:41.75
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MALO Elisa disCNBA/007064/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 2:27.75 2:28.47 552
50m: 32.11 200m: 2:28.47

2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:40.66 2:38.37 455
50m: 34.85 100m: 1:17.22 200m: 2:38.37

3. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 NT 2:47.98 381
50m: 36.02 200m: 2:47.98

4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:43.89 2:48.71 376
50m: 37.60 200m: 2:48.71

5. BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:09.94 3:04.99 285
50m: 39.28 100m: 1:26.24 200m: 3:04.99

dis MAES Rosanne disAART/21048/01 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

17 - 18 jaar

1. VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 2:26.51 2:31.03 525
50m: 32.62 100m: 1:13.30 200m: 2:31.03

2. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 2:35.08 2:34.79 487
50m: 34.75 200m: 2:34.79

3. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 2:50.15 2:49.23 373
50m: 36.08 100m: 1:19.16 200m: 2:49.23

19 jaar en ouder

1. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:30.61 2:33.83 497
50m: 34.10 200m: 2:33.83

2. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 2:32.01 2:34.66 489
50m: 34.87 200m: 2:34.66

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
8/10/2017 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 1:35.58 1:34.47 107
50m: 44.55 100m: 1:34.47

2. SHULYK Nikita WLW/11058/08 1:32.56 1:35.99 102
50m: 43.39 100m: 1:35.99

3. LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/082:14.10 1:37.49 97
50m: 44.99 100m: 1:37.49

4. CLEYMANS Torben WLW/11051/08 2:01.69 1:44.09 80
50m: 48.34 100m: 1:44.09

5. DUMOULIN PIESSENS Jonas WLW/11057/08 1:49.46 1:46.04 76
50m: 48.37 100m: 1:46.04

6. EL HMAM Adam CNBA/007729/08 NT 1:48.02 72
50m: 52.48 100m: 1:48.02

7. VAN DAELE Kevin ZNA/11162/08 NT 1:52.28 64
50m: 54.64 100m: 1:52.28

9 jaar, Meisjes

1. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 1:35.84 149
50m: 44.78 100m: 1:35.84

2. VANDENWYNGAERT Nysa AART/21069/08 2:03.89 1:57.38 81
50m: 51.54 100m: 1:57.38

3. ROBION Jisse SCSG/21137/08 NT 1:57.56 81
50m: 51.97 100m: 1:57.56
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 7, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:27.75 1:29.15 128
50m: 40.83 100m: 1:29.15

2. VERMEULEN Basiel WLW/11059/07 1:32.38 1:37.87 96
50m: 44.37 100m: 1:37.87

3. WILLEMS Lowie ZNA/11147/07 1:49.16 1:40.95 88
50m: 46.99 100m: 1:40.95

4. ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:42.82 1:41.45 86
50m: 45.54 100m: 1:41.45

5. VAN LIERDE Frederik ZNA/11157/07 NT 1:41.59 86
50m: 45.29 100m: 1:41.59

6. EL GHEZAOUY Rayan CNBA/007722/07 NT 1:41.78 86
50m: 49.51 100m: 1:41.78

7. SMISMANS Kamil WLW/11056/07 1:40.14 1:42.34 84
50m: 46.84 100m: 1:42.34

10 jaar, Meisjes

1. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:32.79 1:23.66 225
50m: 38.84 100m: 1:23.66

2. VANBELLINGEN Sigrid AART/21055/07 1:45.43 1:39.30 134
50m: 47.14 100m: 1:39.30

3. HILAL CZARNECKA Zhuraya CNBA/007720/072:00.72 1:43.06 120
50m: 48.46 100m: 1:43.06

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 NT 48.13 144
2. STIENS Tibo WLW/11034/06 1:00.39 52.68 110
3. DE GELAS Nathan WLW/11060/05 NT 53.20 106
4. KANBER Arman DIZV/11060/06 57.13 54.85 97
5. VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 NT 55.74 92

dis DE SCHOUWER Sioen disAART/11040/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis ABOUAYAD Nourine disCNBA/007795/06 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis ABOUAYAD Mohamed-Amin disCNBA/007796/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis BOUANANE Islam disCNBA/007772/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. JORIS Dante DDAT/10313/03 36.01 35.14 371
2. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 NT 36.50 331
3. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 38.03 37.61 302
4. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 38.44 38.36 285
5. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 41.08 39.02 270
6. SHULYK Artiom WLW/10226/03 43.40 40.21 247
7. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 42.10 40.62 240
8. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 45.65 41.77 220
9. DURODIE Maxime WLW/10233/03 44.61 43.30 198

10. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 46.70 158
11. STEVENS Jonas WLW/10249/04 53.96 47.07 154
dis HEYMANS Quinten disWLW/10242/03 39.95

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 34.75

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 30.89 31.00 540
2. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 34.65 33.23 438
3. VITALE Luca SCSG/10494/02 36.42 34.27 399
4. STEVENS Floris WLW/10219/02 36.94 35.38 363
5. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 39.46 36.81 322
6. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 40.11 40.02 251
7. STIENS Wout WLW/11003/02 49.76 44.74 179

dis LAMBERT Allan disZNA/11113/02 38.06
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. HEYE Arko WLW/10199/00 32.07 31.76 502
2. LEEMANS Mats WLW/10182/99 32.54 32.55 466

19 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 33.61 33.57 425
2. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 30.58 33.67 421
3. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 37.36 38.97 272

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
8/10/2017 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis BEKAERT Lies disDIZV/21065/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. WYNS Zander WLW/11046/07 NT 49.21 86
2. BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT 52.19 72
3. BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 NT 57.31 55

dis DE SOUTER Thor disDIZV/11067/07 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 9, 50m vlinderslag

10 jaar, Meisjes

dis VAN DEN BOSSCHE Laure disDIZV/21057/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEKERF Hanne WLW/21030/06 6:14.39 5:38.27 333
50m: 39.05 100m: 1:21.48 200m: 2:49.39 400m: 5:38.27

2. TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/06 NT 5:50.31 300
50m: 38.26 100m: 1:22.38 200m: 2:52.80 400m: 5:50.31

3. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 5:56.45 5:58.89 279
50m: 39.15 100m: 1:24.48 200m: 2:57.25 400m: 5:58.89

4. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 NT 6:08.95 256
50m: 42.75 100m: 1:31.22 200m: 3:07.73 400m: 6:08.95

5. LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 NT 6:11.20 252
50m: 40.94 100m: 1:27.63 200m: 3:05.07 400m: 6:11.20

6. VAN PELT Anna ZNA/21082/05 NT 6:20.67 233
50m: 42.88 100m: 1:30.19 200m: 3:08.11 400m: 6:20.67

7. CORNU Nyah DIZV/21026/05 7:13.73 6:45.91 192
50m: 46.88 100m: 1:37.35 200m: 3:21.31 400m: 6:45.91

8. NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 7:18.28 153
50m: 46.19 100m: 1:38.90 200m: 3:32.38 400m: 7:18.28

9. GUILBAUD Elena DIZV/21069/05 NT 7:51.62 122
50m: 45.73 100m: 1:40.24 200m: 3:43.49 400m: 7:51.62

13 - 14 jaar

1. JADIN Lisa CNBA/005822/045:59.68 5:18.60 398
50m: 37.81 100m: 1:19.57 200m: 2:40.52 400m: 5:18.60

2. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 5:19.17 5:21.48 388
50m: 34.66 100m: 1:14.41 200m: 2:37.16 400m: 5:21.48

3. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 5:50.69 5:33.04 349
50m: 36.47 100m: 1:17.59 200m: 2:42.55 400m: 5:33.04

4. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 5:37.84 334
50m: 35.44 100m: 1:14.85 200m: 2:40.16 400m: 5:37.84

5. BORRÉ Klara AART/21029/04 6:06.20 5:53.87 291
50m: 36.02 100m: 1:17.48 200m: 2:49.16 400m: 5:53.87

6. DEBAR Elien DIZV/21033/03 6:00.62 5:54.07 290
50m: 39.81 100m: 1:23.97 200m: 2:54.61 400m: 5:54.07

7. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 5:52.44 5:54.18 290
50m: 39.10 100m: 1:22.84 200m: 2:53.71 400m: 5:54.18

8. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 6:35.50 6:11.56 251
50m: 39.85 100m: 1:25.72 200m: 3:01.65 400m: 6:11.56

9. MALO Elisa CNBA/007064/03 NT 6:21.66 232
50m: 40.88 100m: 1:28.31 200m: 3:04.80 400m: 6:21.66
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. CORNU Sloane DIZV/21013/03 6:28.17 6:34.91 209
50m: 43.18 100m: 1:32.68 200m: 3:15.84 400m: 6:34.91

11. BAETENS Febe DIZV/21045/04 NT 6:39.55 202
50m: 40.44 100m: 1:29.92 200m: 3:15.01 400m: 6:39.55

12. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 7:23.76 7:02.42 171
50m: 44.21 100m: 1:34.10 200m: 3:21.95 400m: 7:02.42

13. NOËL Resy DIZV/21022/03 7:27.38 7:02.53 170
50m: 46.38 100m: 1:38.38 200m: 3:26.58 400m: 7:02.53

15 - 16 jaar

1. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 NT 6:20.81 233
50m: 42.10 100m: 1:29.10 200m: 3:06.38 400m: 6:20.81

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 4:44.44 4:48.12 539
50m: 35.40 100m: 1:07.22 200m: 2:20.66 400m: 4:48.12

2. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 5:08.89 4:56.10 496
50m: 32.28 100m: 1:07.93 200m: 2:22.15 400m: 4:56.10

3. DOM Elize DIZV/20338/00 5:02.48 5:06.43 448
50m: 34.20 100m: 1:11.82 200m: 2:30.48 400m: 5:06.43

4. VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 5:11.91 5:14.68 413
50m: 35.04 100m: 1:13.22 200m: 2:33.31 400m: 5:14.68

19 jaar en ouder

1. DE SCHRIJVER Lauren DIZV/21071/98 NT 6:11.88 250
50m: 39.37 100m: 1:25.28 200m: 3:02.40 400m: 6:11.88

2 - WLW Swimming Cup Zennevallei - Namiddag 8/10/2017 - 14:00

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:24.80 1:21.53 335
2. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:31.62 1:30.04 249
3. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 NT 1:32.00 233
4. LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 NT 1:33.13 225
5. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:43.18 1:41.47 174

dis EECKHOUT Hanne disDDAT/21026/05 1:36.77
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VAN CALOEN Klaartje disDDAT/21032/06 1:42.39
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis CORNU Nyah disDIZV/21026/05 1:49.37
SW 4.4 - valse start

dis VANPETEGHEM Zoe disSCSG/21084/06 1:47.05
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 1:23.97

13 - 14 jaar

1. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:13.58 1:13.66 455
2. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:20.93 1:14.85 433
3. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 1:17.66 1:17.63 389
4. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:31.63 1:18.03 383
5. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:20.99 1:18.18 380
6. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:16.34 1:19.53 361
7. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:24.97 1:22.69 321
8. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:29.80 1:26.38 282
9. DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 1:27.00 1:29.62 252

10. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:43.61 1:30.18 248
11. NOËL Resy DIZV/21022/03 1:43.14 1:43.30 165
dis CORNU Sloane disDIZV/21013/03 1:35.74

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis DEBAR Elien disDIZV/21033/03 1:29.20
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VAN WAES Lore disZNA/21179/03 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis JADIN Lisa disCNBA/005822/041:36.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis MALO Elisa disCNBA/007064/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 1:08.30 1:08.65 562
2. MAES Rosanne AART/21048/01 1:07.81 1:09.32 546
3. LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:13.56 1:13.88 451
4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:17.45 1:18.41 377
5. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:22.03 1:28.97 258

17 - 18 jaar

1. VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 1:10.96 1:09.91 532
2. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 1:09.19 1:10.02 530
3. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:10.47 1:10.16 526
4. DOM Elize DIZV/20338/00 1:13.61 1:13.84 452
5. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:14.75 1:16.63 404
6. COLSON Lotte SCSG/20506/00 1:14.69 1:19.74 358
7. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:21.35 1:20.41 350

19 jaar en ouder

1. DE SCHRIJVER Lauren DIZV/21071/98 NT 1:32.05 233
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:19.81 1:19.69 231
50m: 39.32 100m: 1:19.69

2. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:20.59 1:20.59 223
50m: 40.24 100m: 1:20.59

3. PASCARU Luca CNBA/006999/05 NT 1:29.67 162
50m: 44.12 100m: 1:29.67

4. DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:35.79 1:34.90 136
50m: 46.80 100m: 1:34.90

5. JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:44.75 1:38.03 124
50m: 47.03 100m: 1:38.03

6. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:39.74 1:39.94 117
50m: 48.50 100m: 1:39.94

7. AIT SAID Ismael CNBA/006610/061:56.91 1:40.86 114
50m: 48.90 100m: 1:40.86

8. LAMBREMONT Adrien CNBA/006434/05 NT 1:53.58 79
50m: 54.27 100m: 1:53.58

9. STIENS Tibo WLW/11034/06 NT 1:54.50 77
50m: 55.58 100m: 1:54.50

dis DEKONINCK Maxime disWLW/11014/05 1:24.65
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis AFALLAH Nadhir disCNBA/004870/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:07.06 1:07.75 376
50m: 32.62 100m: 1:07.75

2. HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:10.68 1:11.03 326
50m: 33.90 100m: 1:11.03

3. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:11.86 1:11.75 316
50m: 35.66 100m: 1:11.75

4. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:15.75 1:13.40 296
50m: 35.83 100m: 1:13.40

5. MOREAU Dylan AART/11034/04 1:14.16 1:14.13 287
50m: 36.19 100m: 1:14.13

6. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:13.09 1:15.69 269
50m: 37.32 100m: 1:15.69

7. HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:13.92 1:15.79 268
50m: 36.76 100m: 1:15.79

8. OVYN Basile AART/11004/04 1:17.78 1:16.28 263
50m: 37.26 100m: 1:16.28

9. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:21.68 1:18.48 242
50m: 39.34 100m: 1:18.48

10. DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:21.38 1:20.95 220
50m: 38.87 100m: 1:20.95
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:26.04 1:21.51 216
50m: 39.86 100m: 1:21.51

12. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 1:25.08 1:25.63 186
50m: 41.88 100m: 1:25.63

13. VAN LANGENHOVE Gabriel ZNA/11067/03 1:30.88 1:27.44 175
50m: 41.84 100m: 1:27.44

14. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 1:28.59 1:32.77 146
50m: 44.96 100m: 1:32.77

dis JORIS Dante disDDAT/10313/03 1:11.94
SW 4.4 - valse start

FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 1:06.63

15 - 16 jaar

1. DE MEY Largo SCSG/11134/01 1:03.28 1:03.74 452
50m: 31.34 100m: 1:03.74

2. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:06.83 1:08.16 369
50m: 32.66 100m: 1:08.16

3. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:10.05 1:10.68 331
50m: 33.95 100m: 1:10.68

4. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:07.19 1:10.89 328
50m: 34.33 100m: 1:10.89

5. JANSSENS Yorgen ZNA/11007/01 1:20.08 1:12.93 301
50m: 34.88 100m: 1:12.93

FF KONE Cederic FFSCSG/10524/01 1:04.94

17 - 18 jaar

1. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 1:00.60 1:00.97 516
50m: 30.34 100m: 1:00.97

2. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 1:02.44 1:03.67 453
50m: 30.57 100m: 1:03.67

3. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 1:06.35 1:07.24 385
50m: 32.98 100m: 1:07.24

4. DE MEULENEIRE Neil ZNA/10545/00 1:13.34 1:12.61 305
50m: 34.90 100m: 1:12.61

19 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 59.46 1:01.75 497
50m: 30.41 100m: 1:01.75

2. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 1:01.92 1:05.09 424
50m: 31.05 100m: 1:05.09

3. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 1:05.96 1:08.75 360
50m: 32.62 100m: 1:08.75

4. VINCKE Sven WLW/11045/97 1:09.37 1:10.29 337
50m: 34.54 100m: 1:10.29

5. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 1:10.61 1:12.79 303
50m: 35.34 100m: 1:12.79
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:19.91 1:20.16 323
50m: 39.22 100m: 1:20.16

2. TEMARA Moïra AART/21064/05 1:34.14 1:25.70 264
50m: 41.02 100m: 1:25.70

3. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:36.24 1:31.88 214
50m: 45.38 100m: 1:31.88

4. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:43.22 1:33.58 203
50m: 46.46 100m: 1:33.58

5. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:42.40 1:37.33 180
50m: 47.98 100m: 1:37.33

6. ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 1:43.36 150
7. VAN DAELE Caroline ZNA/21062/05 1:42.52 1:45.07 143

50m: 50.34 100m: 1:45.07

8. CORNU Nyah DIZV/21026/05 NT 1:46.06 139
50m: 50.38 100m: 1:46.06

9. DE GOLS Sterre ZNA/21068/06 NT 1:46.98 136
50m: 51.19 100m: 1:46.98

10. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:47.46 1:48.25 131
50m: 51.63 100m: 1:48.25

dis DIERICK Aiko disSCSG/21059/06 1:42.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HEYE Mirthe FFWLW/21035/06 1:33.58
FF SINDELAR Perle FFCNBA/004874/061:40.38

13 - 14 jaar

1. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:12.05 1:15.31 390
50m: 37.68 100m: 1:15.31

2. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:17.28 1:16.41 373
50m: 37.16 100m: 1:16.41

3. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:17.52 1:17.94 351
50m: 38.26 100m: 1:17.94

4. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:25.26 1:22.06 301
50m: 39.38 100m: 1:22.06

5. MEERT June SCSG/21055/04 1:20.99 1:23.11 290
50m: 40.85 100m: 1:23.11

6. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:23.97 1:24.31 278
50m: 41.85 100m: 1:24.31

7. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:21.54 1:24.63 274
50m: 42.09 100m: 1:24.63

8. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 1:24.79 273
50m: 40.94 100m: 1:24.79

9. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:29.20 1:25.53 266
50m: 43.56 100m: 1:25.53

10. DEBAR Elien DIZV/21033/03 NT 1:29.91 229
50m: 43.31 100m: 1:29.91
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. CORNU Sloane DIZV/21013/03 NT 1:43.65 149
50m: 49.83 100m: 1:43.65

dis BAETENS Febe disDIZV/21045/04 1:51.30
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MATTHEUS Ine disDIZV/21041/03 1:26.85
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis NOËL Resy disDIZV/21022/03 1:51.29
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SOETINCK Inneke disZNA/20595/03 1:52.47
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:13.05 1:13.55 418
50m: 35.19 100m: 1:13.55

2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:16.95 1:20.04 324
50m: 39.62 100m: 1:20.04

3. LEEMANS Oona WLW/20218/02 1:22.45 1:21.38 309
50m: 39.25 100m: 1:21.38

4. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:23.24 1:25.15 269
50m: 41.88 100m: 1:25.15

5. CATRY Eloise ZNA/20541/01 1:28.08 1:25.31 268
50m: 41.50 100m: 1:25.31

6. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:29.97 1:27.51 248
50m: 43.18 100m: 1:27.51

7. ROYEMANS Dagmar ZNA/20611/02 1:33.69 1:31.70 216
50m: 44.09 100m: 1:31.70

8. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 NT 1:35.10 193
50m: 46.65 100m: 1:35.10

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 1:07.26 1:09.44 497
50m: 34.15 100m: 1:09.44

2. VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:13.20 1:12.06 445
50m: 35.22 100m: 1:12.06

3. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:09.56 1:12.39 439
50m: 35.26 100m: 1:12.39

4. DOM Elize DIZV/20338/00 1:12.66 1:14.39 404
50m: 36.85 100m: 1:14.39

19 jaar en ouder

1. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:12.29 1:13.49 419
50m: 35.85 100m: 1:13.49

2. DE SCHRIJVER Lauren DIZV/21071/98 NT 1:45.36 142
50m: 51.01 100m: 1:45.36
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:33.57 1:34.98 200
2. MAHRIA Zakaria CNBA/007066/05 NT 1:42.60 159

50m: 47.20 100m: 1:42.60

3. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 1:48.45 1:45.36 147
BK

50m: 51.00 100m: 1:45.36

4. APPELMANS Gerben ZNA/11125/05 1:52.96 1:46.67 141
50m: 50.04 100m: 1:46.67

5. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 1:55.18 1:49.57 130
50m: 50.75 100m: 1:49.57

6. BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 NT 1:51.17 125
50m: 51.10 100m: 1:51.17

7. VAN ESCH Milan ZNA/11165/05 NT 1:53.77 116
50m: 52.97 100m: 1:53.77

8. VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 NT 1:58.14 104
50m: 56.09 100m: 1:58.14

dis DE WESTELINCK Dorian disDIZV/11025/05 1:49.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis NEKKEBROEK Gilles disDIZV/11044/05 2:06.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis WALLAERT Emiel disZNA/11126/06 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis DE GELAS Nathan disWLW/11060/05 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

FF DE MEULENEIRE Quin FFZNA/11112/06 2:06.08

13 - 14 jaar

1. JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:18.69 1:17.33 371
50m: 35.84 100m: 1:17.33

2. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:31.55 1:29.73 238
50m: 41.52 100m: 1:29.73

3. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:40.52 1:32.83 214
50m: 44.80 100m: 1:32.83

4. STEVENS Jonas WLW/10249/04 1:45.76 1:40.70 168
50m: 46.76 100m: 1:40.70

5. ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:43.20 1:43.39 155
50m: 48.71 100m: 1:43.39

6. MARY Zander DIZV/11031/04 1:46.00 1:44.84 149
50m: 49.69 100m: 1:44.84

7. VERCAMMEN Arthur ZNA/11167/04 NT 2:00.86 97
50m: 53.63 100m: 2:00.86

dis VAN LANGENHOVE Gabriel disZNA/11067/03 1:45.90
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

crepi
Texte surligné 
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:07.54 1:09.03 522
50m: 32.56 100m: 1:09.03

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:17.39 1:14.67 413
50m: 35.48 100m: 1:14.67

3. DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 1:17.43 1:16.15 389
50m: 35.68 100m: 1:16.15

4. VITALE Luca SCSG/10494/02 1:19.75 1:18.66 353
50m: 37.63 100m: 1:18.66

5. MOENS Zenn ZNA/10513/01 1:23.07 1:20.87 325
50m: 37.65 100m: 1:20.87

6. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 NT 1:24.51 284
50m: 39.92 100m: 1:24.51

7. VAN AUDENHOVE Warre ZNA/11014/02 1:33.43 1:26.81 262
50m: 40.03 100m: 1:26.81

8. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:29.47 1:27.62 255
50m: 41.55 100m: 1:27.62

9. KANBER Luan DIZV/11059/01 1:30.99 1:32.82 215
50m: 42.14 100m: 1:32.82

10. STIENS Wout WLW/11003/02 1:47.19 1:40.55 169
50m: 47.18 100m: 1:40.55

11. RAES Martin DIZV/11028/02 1:50.98 1:45.36 147
BK

50m: 50.24 100m: 1:45.36

17 - 18 jaar

1. HEYE Arko WLW/10199/00 1:14.52 1:11.49 470
50m: 33.09 100m: 1:11.49

2. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:17.41 1:21.64 316
50m: 38.39 100m: 1:21.64

3. SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 1:27.50 1:27.36 257
50m: 40.03 100m: 1:27.36

FF STEEGMANS Matthias FFDIZV/10370/00 NT

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:33.47 1:30.94 322
50m: 42.65 100m: 1:30.94

2. TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/061:42.77 1:33.44 297
50m: 43.47 100m: 1:33.44

3. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:42.18 1:42.54 224
50m: 47.83 100m: 1:42.54

4. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:50.13 1:47.67 194
50m: 51.81 100m: 1:47.67

crepi
Texte surligné 
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. CATRY Céleste ZNA/21121/05 2:01.82 1:50.89 177
50m: 50.57 100m: 1:50.89

6. TECHEUR Helya WLW/21052/05 2:12.77 2:06.97 118
50m: 58.25 100m: 2:06.97

dis VANPETEGHEM Zoe disSCSG/21084/06 1:52.77
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:30.59 1:30.00 332
50m: 43.12 100m: 1:30.00

2. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:31.24 1:30.17 330
50m: 42.88 100m: 1:30.17

3. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:31.44 1:33.23 299
50m: 43.58 100m: 1:33.23

4. STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:28.58 1:33.48 296
50m: 43.59 100m: 1:33.48

5. LEROY Isabeau WLW/20246/04 1:43.54 1:34.68 285
50m: 45.12 100m: 1:34.68

6. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:38.31 1:39.87 243
50m: 45.52 100m: 1:39.87

7. THYS Alissya WLW/21017/04 1:48.61 1:44.35 213
50m: 48.72 100m: 1:44.35

8. THIELEMANS Zoë ZNA/21158/04 1:53.42 1:46.87 198
50m: 49.72 100m: 1:46.87

15 - 16 jaar

1. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:25.10 1:27.21 365
50m: 41.57 100m: 1:27.21

17 - 18 jaar

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:15.54 1:17.10 529
50m: 36.16 100m: 1:17.10

2. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:24.00 1:24.35 404
50m: 38.88 100m: 1:24.35

3. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:28.35 1:30.42 328
50m: 42.02 100m: 1:30.42

FF COLSON Lotte FFSCSG/20506/00 1:25.07
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:27.60 1:22.89 223
2. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:23.44 1:22.92 223
3. JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:35.60 1:33.59 155
4. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:37.39 1:39.63 128

dis TOPBAG Sami disCNBA/006382/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis ABOUAYAD Nourine disCNBA/007795/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:06.23 1:06.68 429
2. JORIS Dante DDAT/10313/03 1:10.10 1:10.25 367
3. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 1:14.12 1:12.46 334
4. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:18.21 1:14.50 307
5. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 1:15.70 1:14.56 307
6. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:16.10 1:16.97 279
7. DEPRAETER Paulin CNBA/007057/03 NT 1:21.88 231
8. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:24.42 1:21.90 231
9. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:25.20 1:22.34 227

10. PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:40.63 1:27.72 188
11. FAYYAD Bilale CNBA/007035/03 NT 1:28.84 181
12. AITSAID Zaky CNBA/005831/04 NT 1:29.12 179
dis COCKHEYT Joeri disMEGA/21142/04 1:36.52

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF JORIS Luca FFDDAT/10292/03 1:07.17
FF BAKHAT HABIB Nouhail FFCNBA/007056/04 NT

15 - 16 jaar

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 NT 1:06.78 427
2. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:11.21 1:09.84 373
3. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:31.02 1:12.09 339
4. STEVENS Floris WLW/10219/02 1:16.71 1:12.59 332

17 - 18 jaar

1. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 1:01.05 1:01.42 549
2. HUYGH Elias WLW/10186/00 1:04.79 1:06.08 441
3. LEEMANS Mats WLW/10182/99 1:09.43 1:08.47 396

19 jaar en ouder

1. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 1:00.58 1:05.60 450
2. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:19.62 1:18.07 267

crepi
Texte surligné 
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:46.63 1:36.82 179
50m: 45.05 100m: 1:36.82

FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 1:42.17

13 - 14 jaar

1. MEERT June SCSG/21055/04 1:23.32 1:21.09 305
50m: 36.81 100m: 1:21.09

2. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:26.77 1:22.71 287
50m: 39.53 100m: 1:22.71

3. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:24.62 1:23.90 275
50m: 36.84 100m: 1:23.90

4. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:30.40 1:37.11 177
50m: 42.46 100m: 1:37.11

5. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:36.88 1:40.51 160
50m: 42.91 100m: 1:40.51

dis VERCAUTTER Charlotte disSCSG/21057/03 1:20.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. MAES Rosanne AART/21048/01 1:04.74 1:04.81 598
50m: 30.53 100m: 1:04.81

2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:13.35 1:13.62 408
50m: 34.33 100m: 1:13.62

dis ROYEMANS Dagmar disZNA/20611/02 1:33.73
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 - 18 jaar

1. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:26.28 1:15.55 377
50m: 34.60 100m: 1:15.55

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:24.15 1:23.84 188
50m: 39.06 100m: 1:23.84

13 - 14 jaar

1. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:19.69 1:15.23 261
2. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 1:22.88 1:23.22 192

50m: 36.28 100m: 1:23.22

3. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 1:39.37 1:37.78 118
50m: 44.66 100m: 1:37.78
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 18, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE VREESE Ruben disZNA/11074/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:03.34 1:05.85 389
50m: 31.20 100m: 1:05.85

2. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:06.56 1:06.35 380
50m: 30.77 100m: 1:06.35

3. VITALE Luca SCSG/10494/02 1:08.21 1:08.93 339
50m: 31.97 100m: 1:08.93

dis MONSIEUR Quentin disWLW/11000/02 1:04.71
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF KONE Cederic FFSCSG/10524/01 58.34

17 - 18 jaar

1. HEYE Arko WLW/10199/00 1:00.04 1:02.23 461
50m: 29.72 100m: 1:02.23

2. DE MEULENEIRE Neil ZNA/10545/00 1:20.00 1:14.79 265
50m: 33.28 100m: 1:14.79

3. SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 1:21.39 1:20.19 215
50m: 35.62 100m: 1:20.19

19 jaar en ouder

1. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 59.09 59.26 534

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/061:21.54 1:17.26 286
50m: 36.34 100m: 1:17.26

2. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 NT 1:20.70 251
3. LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 NT 1:21.19 246

50m: 39.10 100m: 1:21.19

4. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:27.38 1:21.63 242
50m: 39.78 100m: 1:21.63

5. TEMARA Moïra AART/21064/05 NT 1:23.16 229
50m: 38.69 100m: 1:23.16

6. DE GOLS Sterre ZNA/21068/06 1:25.13 1:28.38 191
50m: 43.15 100m: 1:28.38

7. VAN DAELE Caroline ZNA/21062/05 1:34.67 1:32.66 165
50m: 44.15 100m: 1:32.66

8. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:33.69 1:33.09 163
50m: 44.87 100m: 1:33.09

9. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:32.46 1:33.77 160
50m: 43.54 100m: 1:33.77
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:37.94 1:39.71 133
50m: 47.22 100m: 1:39.71

11. TECHEUR Helya WLW/21052/05 1:46.30 1:45.72 111
50m: 49.12 100m: 1:45.72

12. CATRY Céleste ZNA/21121/05 1:57.44 1:51.19 95
50m: 50.62 100m: 1:51.19

FF HEYE Mirthe FFWLW/21035/06 1:27.88
FF SINDELAR Perle FFCNBA/004874/061:33.86

13 - 14 jaar

1. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:03.75 1:02.89 530
50m: 30.24 100m: 1:02.89

2. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:04.65 1:04.85 483
50m: 31.46 100m: 1:04.85

3. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 1:08.84 1:09.31 396
50m: 33.34 100m: 1:09.31

4. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:11.83 1:10.32 379
50m: 34.01 100m: 1:10.32

5. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:13.55 1:11.99 353
50m: 34.23 100m: 1:11.99

6. JADIN Lisa CNBA/005822/041:19.42 1:13.16 336
50m: 36.27 100m: 1:13.16

7. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:13.02 1:14.35 321
50m: 35.86 100m: 1:14.35

8. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:16.68 1:15.69 304
50m: 37.44 100m: 1:15.69

9. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:17.35 1:15.97 300
50m: 36.72 100m: 1:15.97

10. LEROY Isabeau WLW/20246/04 1:19.59 1:16.85 290
50m: 37.62 100m: 1:16.85

11. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:16.58 1:17.74 280
50m: 36.77 100m: 1:17.74

12. VAN WAES Lore ZNA/21179/03 NT 1:19.08 266
50m: 37.88 100m: 1:19.08

13. STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:11.57 1:20.10 256
50m: 36.56 100m: 1:20.10

14. DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 1:18.40 1:20.86 249
50m: 39.15 100m: 1:20.86

15. BAETENS Febe DIZV/21045/04 1:36.58 1:25.72 209
50m: 39.10 100m: 1:25.72

16. THIELEMANS Zoë ZNA/21158/04 NT 1:27.24 198
50m: 41.49 100m: 1:27.24

17. SOETINCK Inneke ZNA/20595/03 1:37.93 1:33.79 159
50m: 43.91 100m: 1:33.79

dis THYS Alissya disWLW/21017/04 1:23.99
SW 4.4 - valse start

dis MALO Elisa disCNBA/007064/03 NT
SW 4.4 - valse start

crepi
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 1:00.25 1:01.25 574
50m: 29.59 100m: 1:01.25

2. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:06.44 1:06.51 448
50m: 31.84 100m: 1:06.51

3. LEEMANS Oona WLW/20218/02 1:07.59 1:07.06 437
50m: 31.84 100m: 1:07.06

4. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:14.27 1:10.84 371
50m: 34.00 100m: 1:10.84

5. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:13.12 1:12.16 351
50m: 34.66 100m: 1:12.16

6. CATRY Eloise ZNA/20541/01 1:16.36 1:12.56 345
50m: 35.03 100m: 1:12.56

7. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:09.31 1:19.26 265
50m: 37.27 100m: 1:19.26

8. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 1:18.84 1:20.09 256
50m: 38.78 100m: 1:20.09

9. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:18.77 1:22.23 237
50m: 39.34 100m: 1:22.23

17 - 18 jaar

1. VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 1:00.67 1:01.35 571
50m: 29.99 100m: 1:01.35

2. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:05.36 1:04.81 484
50m: 31.22 100m: 1:04.81

3. VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:05.32 1:05.35 472
50m: 31.69 100m: 1:05.35

4. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:03.87 1:07.08 437
50m: 31.94 100m: 1:07.08

19 jaar en ouder

1. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:05.21 1:07.84 422
50m: 32.62 100m: 1:07.84

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:10.64 1:09.38 271
50m: 33.50 100m: 1:09.38

2. TOPBAG Sami CNBA/006382/05 NT 1:11.29 250
50m: 33.52 100m: 1:11.29

3. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:20.44 1:15.89 207
50m: 37.04 100m: 1:15.89

4. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:35.08 1:19.73 179
50m: 38.32 100m: 1:19.73
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. APPELMANS Gerben ZNA/11125/05 1:22.86 1:20.16 176
50m: 38.78 100m: 1:20.16

6. STIENS Tibo WLW/11034/06 1:24.68 1:24.31 151
50m: 41.18 100m: 1:24.31

7. DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:22.21 1:25.69 144
50m: 40.42 100m: 1:25.69

8. MAHRIA Zakaria CNBA/007066/05 NT 1:26.37 140
50m: 39.45 100m: 1:26.37

9. PASCARU Luca CNBA/006999/05 NT 1:27.67 134
50m: 41.20 100m: 1:27.67

10. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 1:29.00 1:27.79 134
50m: 42.70 100m: 1:27.79

11. AFALLAH Nadhir CNBA/004870/05 NT 1:31.79 117
50m: 41.18 100m: 1:31.79

12. WALLAERT Emiel ZNA/11126/06 NT 1:33.34 111
50m: 42.63 100m: 1:33.34

13. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 1:34.00 1:33.75 110
50m: 43.72 100m: 1:33.75

14. VAN ESCH Milan ZNA/11165/05 NT 1:36.45 101
50m: 44.45 100m: 1:36.45

15. BOUANANE Islam CNBA/007772/05 NT 1:38.03 96
50m: 45.77 100m: 1:38.03

16. BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 NT 1:38.25 95
50m: 45.40 100m: 1:38.25

17. AIT SAID Ismael CNBA/006610/061:51.60 1:40.27 90
50m: 47.12 100m: 1:40.27

18. DE GELAS Nathan WLW/11060/05 1:38.66 1:41.09 87
50m: 46.74 100m: 1:41.09

19. LAMBREMONT Adrien CNBA/006434/05 NT 1:44.94 78
50m: 49.66 100m: 1:44.94

20. ABOUAYAD Mohamed-Amin CNBA/007796/06 NT 1:45.64 76
50m: 48.40 100m: 1:45.64

21. VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 1:56.92 1:49.07 69
50m: 52.74 100m: 1:49.07

FF DE MEULENEIRE Quin FFZNA/11112/06 1:49.61

13 - 14 jaar

1. JANSSEN Tom WLW/11011/03 59.14 1:00.09 418
50m: 28.96 100m: 1:00.09

2. HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:00.30 1:01.37 392
50m: 29.34 100m: 1:01.37

3. HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:04.49 1:04.33 340
50m: 30.72 100m: 1:04.33

4. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 1:03.86 1:05.21 327
50m: 30.76 100m: 1:05.21

5. OVYN Basile AART/11004/04 1:07.99 1:06.47 309
50m: 32.03 100m: 1:06.47

6. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:15.11 1:07.98 288
50m: 32.65 100m: 1:07.98
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WLW Swimming Cup Zennevallei
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2017

Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:08.07 1:08.03 288
50m: 32.34 100m: 1:08.03

8. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:08.05 1:08.32 284
50m: 32.69 100m: 1:08.32

9. MOREAU Dylan AART/11034/04 1:08.29 1:08.37 283
50m: 32.70 100m: 1:08.37

10. DEPRAETER Paulin CNBA/007057/03 NT 1:10.85 255
50m: 34.38 100m: 1:10.85

11. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:13.48 1:11.14 252
50m: 33.65 100m: 1:11.14

12. ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:18.63 1:12.71 236
50m: 34.44 100m: 1:12.71

13. DE VREESE Ruben ZNA/11074/03 1:18.35 1:13.71 226
50m: 35.53 100m: 1:13.71

14. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 1:15.52 1:14.75 217
50m: 35.84 100m: 1:14.75

15. STEVENS Jonas WLW/10249/04 1:15.19 1:15.22 213
50m: 34.91 100m: 1:15.22

16. PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:18.53 1:16.41 203
50m: 36.11 100m: 1:16.41

17. AITSAID Zaky CNBA/005831/041:29.52 1:17.54 194
50m: 38.00 100m: 1:17.54

18. FAYYAD Bilale CNBA/007035/03 NT 1:17.92 191
50m: 35.39 100m: 1:17.92

19. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:25.52 1:19.79 178
50m: 38.87 100m: 1:19.79

20. MARY Zander DIZV/11031/04 1:26.22 1:20.13 176
50m: 39.16 100m: 1:20.13

21. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 1:22.68 1:24.00 153
50m: 39.34 100m: 1:24.00

22. VERCAMMEN Arthur ZNA/11167/04 NT 1:36.10 102
50m: 42.72 100m: 1:36.10

FF BAKHAT HABIB Nouhail FFCNBA/007056/04 NT

15 - 16 jaar

1. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 55.50 56.51 502
50m: 27.33 100m: 56.51

2. DE MEY Largo SCSG/11134/01 57.37 57.32 481
50m: 27.80 100m: 57.32

3. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:01.35 59.41 432
50m: 29.10 100m: 59.41

4. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:01.14 1:00.77 404
50m: 29.06 100m: 1:00.77

5. JANSSENS Yorgen ZNA/11007/01 1:04.89 1:01.66 387
50m: 29.07 100m: 1:01.66

6. STEVENS Floris WLW/10219/02 1:02.93 1:01.90 382
50m: 29.31 100m: 1:01.90

7. DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 1:02.62 1:02.57 370
50m: 29.88 100m: 1:02.57
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 1:04.55 1:03.75 350
50m: 30.74 100m: 1:03.75

9. VAN AUDENHOVE Warre ZNA/11014/02 1:08.67 1:08.13 287
50m: 32.69 100m: 1:08.13

10. MOENS Zenn ZNA/10513/01 1:09.22 1:08.70 279
50m: 32.66 100m: 1:08.70

11. KANBER Luan DIZV/11059/01 NT 1:11.22 251
50m: 33.60 100m: 1:11.22

12. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:26.20 1:12.46 238
50m: 34.71 100m: 1:12.46

13. RAES Martin DIZV/11028/02 1:24.07 1:13.01 233
50m: 35.62 100m: 1:13.01

14. STIENS Wout WLW/11003/02 1:28.62 1:20.50 173

17 - 18 jaar

1. DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 52.77 53.03 608
50m: 25.84 100m: 53.03

2. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 57.65 56.66 498
50m: 27.37 100m: 56.66

3. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 57.57 59.11 439
50m: 28.60 100m: 59.11

4. LEEMANS Mats WLW/10182/99 59.28 1:00.91 401
50m: 29.25 100m: 1:00.91

FF STEEGMANS Matthias FFDIZV/10370/00 1:14.38
FF HUYGH Elias FFWLW/10186/00 56.93
FF VAN DER VENNET Mario FFWLW/10192/00 1:00.76

19 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 53.74 55.22 539
50m: 26.84 100m: 55.22

2. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 54.25 56.42 505
50m: 27.00 100m: 56.42

3. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 54.93 57.06 488
50m: 27.96 100m: 57.06

4. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 57.27 58.79 446
50m: 28.10 100m: 58.79

5. VINCKE Sven WLW/11045/97 59.03 59.36 433
50m: 27.94 100m: 59.36

6. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:04.32 1:02.53 371
50m: 29.88 100m: 1:02.53
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Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 5:12.34 5:19.43 350
VAN MULDER Katinka 03 36.44 1:17.19 BORREMANS Lotte 03
DE CRAEN Imke 04 OP DE BEECK Lauren 06

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 5:14.00 5:19.50 350
MEERT June 04 40.31 1:22.03 SOCQUET Mira 03
VAN SPEYBROECK Bo 04 VERCAUTTER Charlotte 03

3. "Aart" Zwemvereniging Meise 2 5:30.00 5:29.12 320
DE KEERSMAEKER Anthe 04 36.51 1:15.92 BORRÉ Klara 04
VAN HEMELRYCK Jolien 03 VAN CAMPENHOUT Sanne 03

4. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 5:49.75 266
STADSBADER Louise 04 41.65 1:25.92 DEKERF Hanne 06
LEROY Isabeau 04 HOLLEVOET Lise 04

5. Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:00.00 5:53.08 259
GOVAERT Margot 04 41.90 1:25.31 MATTHEUS Ine 03
DEBAR Elien 03 NEKKEBROEK Liza 04

15 - 16 jaar

1. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 4:35.00 4:39.59 522
HANSENNE Nona 01 30.81 1:03.06 MAES Rosanne 01
LEMAIRE Femke 01 VAN HEMELRYCK Jana 01

17 jaar en ouder

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 4:54.00 4:43.33 502
VERSTAPPEN Sylvie 00 35.19 1:12.29 JANSSENS Soetkin 97
VERBRUGGEN Laura 99 VAN DEN BROECK Liesa 00

Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 4:51.19 4:45.60 339
HUYGH Yaro 03 34.08 1:10.66 VAN DEN BERGHE Sebbe 03
JANSSEN Tom 03 HEYMANS Quinten 03

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:37.44 4:52.64 315
SLOCK Gauthier 03 35.95 1:13.22 EL BERGUI Samy 04
JORIS Dante 03 OP DE BEECK Maarten 03

3. Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:15.00 5:50.47 183
DE WESTELINCK Dorian 05 42.69 1:26.81 BONTE Matice 04
ARTS Robbe 03 DE WESTELINCK Kalyon 05

4. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 6:24.41 5:59.36 170
BRYNAERT Yann 05 49.30 1:42.09 LINDEBOOM Charlie 05
JANSSEN Sam 05 DEKONINCK Maxime 05

dis "Aart" Zwemvereniging Meise 1 dis 5:10.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

OVYN Basile, CHRISTIAENS Senne, MOREAU Dylan, DE SCHOUWER Niel
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Programmanr. 22, Heren, 4 x 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 4:08.00 4:16.84 466
DE MEY Largo 01 31.52 1:04.03 KONE Cederic 01
GRONDEL Charles 02 COLSON Niels 02

2. Zwemclub "De Waterleeuwen" 3 4:31.55 4:33.81 384
VAN DER VENNET Marco 02 33.17 1:08.99 MONSIEUR Quentin 02
CLEYMANS Karsten 02 STEVENS Floris 02

17 jaar en ouder

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 4:07.00 4:11.31 497
DELFERIERE Alan 98 30.18 1:01.09 STOFFE Lucas 98
VERDOODT Alexis 98 BUSAAN Anton 00

2. Zwemclub "De Waterleeuwen" 4 4:11.76 4:13.90 482
HUYGH Elias 00 31.94 1:07.21 HEYE Arko 00
LEEMANS Mats 99 CARREMANS Maarten 98


